受文者：臺南市永康區永信國民小學
發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：中數坤字第2023021501號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2023袋鼠數學比賽」活動計劃書及相關文宣

主旨：本會謹訂於112年4月6日至4月21日期間於全國各級學校(國

小、國中、高中)舉辦 「2023 Math Kangaroo Taiwan 袋鼠

數學比賽」，為提升國內學童數學程度，並與國際數學接軌，

為國爭光，建請 貴校推薦學生參加舉辦，以提升數理教育，

歡迎共襄盛舉。請 鑒核。

說明：

一、本競賽宗旨為：開發兒童及青少年之腦力並培養其創意思考、

潛能及增加對數學興趣。

二、本競賽免費參與，報名費用由OLPC資優教育基金會全額贊助。

主要目的為提升國內學童數學程度，與國際數學接軌，發掘

優秀人才。

三、本競賽於2022年獲得「台北市教育局」、「高雄市教育局」

及「新竹縣教育局」擔任指導單位；並由新北市、基隆市、

嘉義縣、台東縣、花蓮縣等教育局（處）轉知並公告相關比

賽訊息。

正本：全國各級學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華數學協會 函

地址：800高雄市新興區中山一路263號4
樓

承辦人：邱旎睿
電話：07-2881660